“day

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 229/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de abril de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 245/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 245/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de março de 2021, informamos:

1 - O Poder Executivo municipal não tem interferência sobre os assuntos
gerenciais da empresa concessionária, inclusive, no que toca a contratação e demissão
de seu quadro de pessoal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | ão

ênci TE |

À Sua Excelência o Senhor 8.ReRBardor ES — EM

 asnantdaCá ani Ao 1 aoRequerimentoNE =
Presidente da Câmara Municipal o Resposta ara
Santa Bárbara d'Oeste-SP pasAutoria! Secretaria

te(N assunto: Requer informações sobre a
Owf gemissão dos cobradores de passagem
Fo do transporte público, que

a Chave: B3789 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste - SP| Fone (19) 3455-8000